Mantyharjun Moottorikerho ry

Talousarvio 01.01. - 31.12.2023
2021

Toteutunut
Varsinainen toiminta
Ravintolatuotot 2 000,00 € 1938,80 €
Paasylipputuotot 500,00 €
Muut tuotot 6 000,00 € 18 475,00 €
Tuotot 8 500,00 € 20 413,80
Kulut
Poistot koneet ja laitteet 0,00 €
Poistot rakennukset ja raken 0,00 € -20930,85 €
Poistot 0,00 € -20 930,85
Palkinnot -2 000,00 €
Polttoainekulut -4 000,00 € -2 807,91 €
Ratojen kunnostuskulut -2 000,00 € -653,30 €
Ravintolakulut -1 000,00 € -34,15 €
Virkistyskulut -1 000,00 € -105,82 €
Valmennus ja koulutus -1 000,00 € -760,00 €
Posti ja toimistokulut -1 000,00 € -1681,34 €
Luvat -1 500,00 €
IImoitus ja mainonta -1 000,00 € -315,61 €
Sahkokulut -5 000,00 € -3573,60 €
Muut kulut -4 000,00 € -8 222,86 €
Muut kulut -23 500,00 € -18 154,59
Tuotto-/kulujaama -15 000,00 € -18 671,64
Varainhankinta
Jasenmaksut 9 000,00 € 9613,00 €
Kaluston vuokratuotot 1 000,00 € 650,00 €
Ralliharjoitustuotot 18 000,00 € 35767,00 €
Mainostuotot 3 000,00 €
Tuotot 31 000,00 € 46 030,00
Jasenmaksut -2 000,00 €
Kaluston huolto ja korjaus -4 000,00 € -3224,65 €
Ralliharjoituskulut -9 000,00 € -24 192,15 €
Kokouskulut -1 000,00 €
Kulut -16 000,00 € -27 416,80
Varainhankinnan tuotto-/ kulujagama 15 000,00 €
Tuotto-/ kulujdgama 0,00 € -58,44



Korkokulut

Sijoitus ja rahoitustoiminta
Korkotuotot
Tuotot

Tuotto-/ kulujdgama

Yleisavustukset
Yleisavustus
Yleisavustukset yhteensa

Tilikauden tulos
Ennakkoverot

Tilikauden tulos

Mintyharju 28/10 2022

Hallitus

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

1286,01€ 1286,01€

1169,13

-1344,45



